
부유물 감김사고 현황도인천 - 평택

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

범례

5-30회

30-70회

70-100회

100-200회

200회 이상

다발지점(0.1 해리 반경내)숫자

소해구별 집계

0-20회

20-50회

50-100회

100-200회

200회 이상

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

평택·당진항평택·당진항대산항대산항



부유물 감김사고 현황도인천 - 평택

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

봄 여름

가을 겨울

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

범
례

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

3-20회

20-50회

50-80회

80-100회

100회 이상

다발지점
(0.2 해리 
 반경내)

숫자

소해구별
집계

0-10회

10-20회

20-35회

35-60회

60회 이상

평택·당진항평택·당진항

 인천항 인천항

평택·당진항평택·당진항

평택·당진항평택·당진항

대산항대산항

대산항대산항

대산항대산항평택·당진항평택·당진항대산항대산항



부유물 감김사고 현황도대산 - 군산

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

범례

5-30회

30-70회

70-100회

100-200회

200회 이상

다발지점(0.1 해리 반경내)숫자

소해구별 집계

0-20회

20-50회

50-100회

100-200회

200회 이상

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

보령항보령항

평택·당진항평택·당진항
태안항태안항

군산항군산항



부유물 감김사고 현황도대산 - 군산

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

봄 여름

가을 겨울

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

범
례

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

3-20회

20-50회

50-80회

80-100회

100회 이상

다발지점
(0.2 해리 
 반경내)

숫자

소해구별
집계

0-10회

10-20회

20-35회

35-60회

60회 이상

평택·당진항평택·당진항

태안항태안항

군산항군산항

보령항보령항

평택·당진항평택·당진항

태안항태안항

군산항군산항

보령항보령항

평택·당진항평택·당진항

태안항태안항

군산항군산항

보령항보령항

평택·당진항평택·당진항
태안항태안항

군산항군산항

보령항보령항



부유물 감김사고 현황도목포 - 여수

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

범례

5-30회

30-70회

70-100회

100-200회

200회 이상

다발지점(0.1 해리 반경내)숫자

소해구별 집계

0-20회

20-50회

50-100회

100-200회

200회 이상

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

목포항목포항
여수항여수항

광양항광양항 삼천포항삼천포항



부유물 감김사고 현황도목포 - 여수

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

봄 여름

가을 겨울

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

범
례

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

3-20회

20-50회

50-80회

80-100회

100회 이상

다발지점
(0.2 해리 
 반경내)

숫자

소해구별
집계

0-10회

10-20회

20-35회

35-60회

60회 이상

목포항목포항 여수항여수항

광양항광양항 삼천포항삼천포항 목포항목포항
여수항여수항

광양항광양항
삼천포항삼천포항

목포항목포항
여수항여수항

광양항광양항 삼천포항삼천포항

목포항목포항

여수항여수항

광양항광양항
삼천포항삼천포항



부유물 감김사고 현황도부산 - 여수

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

범례

5-30회

30-70회

70-100회

100-200회

200회 이상

다발지점(0.1 해리 반경내)숫자

소해구별 집계

0-20회

20-50회

50-100회

100-200회

200회 이상

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

부산항부산항

마산항마산항

통영항통영항

삼천포항삼천포항

여수항여수항

광양항광양항



부유물 감김사고 현황도부산 - 여수

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

봄 여름

가을 겨울

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

범
례

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

3-20회

20-50회

50-80회

80-100회

100회 이상

다발지점
(0.2 해리 
 반경내)

숫자

소해구별
집계

0-10회

10-20회

20-35회

35-60회

60회 이상

부산항부산항

마산항마산항

통영항통영항

삼천포항삼천포항

여수항여수항

광양항광양항

부산항부산항

마산항마산항

통영항통영항

삼천포항삼천포항

여수항여수항

광양항광양항

부산항부산항

마산항마산항

통영항통영항

삼천포항삼천포항

여수항여수항

광양항광양항

부산항부산항

마산항마산항

통영항통영항

삼천포항삼천포항

여수항여수항

광양항광양항



부유물 감김사고 현황도울산 - 동해

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

범례

5-30회

30-70회

70-100회

100-200회

200회 이상

다발지점(0.1 해리 반경내)숫자

소해구별 집계

0-20회

20-50회

50-100회

100-200회

200회 이상

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

속초항속초항

동해항동해항

호산항호산항

포항항포항항



부유물 감김사고 현황도울산 - 동해

봄

가을

여름

여름겨울

봄

가을

여름

겨울

범
례

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

3-20회

20-50회

50-80회

80-100회

100회 이상

다발지점
(0.2 해리 
 반경내)

숫자

소해구별
집계

0-10회

10-20회

20-35회

35-60회

60회 이상

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

포항항포항항

포항항포항항

포항항포항항

포항항포항항

속초항속초항

동해항동해항

호산항호산항

속초항속초항

동해항동해항

호산항호산항

속초항속초항

동해항동해항

호산항호산항

속초항속초항

동해항동해항

호산항호산항



부유물 감김사고 현황도제주

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

범례

5-30회

30-70회

70-100회

100-200회

200회 이상

다발지점(0.1 해리 반경내)숫자

소해구별 집계

0-20회

20-50회

50-100회

100-200회

200회 이상

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

제주항제주항

서귀포항서귀포항



부유물 감김사고 현황도제주

활용 데이터 I (부유물감김사고) 중앙해양안전심판원, 해양경찰청, 한국해양교통안전공단, (항행장애물) 해양환경공단

봄 여름

가을 겨울

한국해양교통안전공단    해양환경공단한국해양교통안전공단    해양환경공단

범
례

영해한계선

어항

지정항로

항로

양식장

어장

해구

소해구

3-20회

20-50회

50-80회

80-100회

100회 이상

다발지점
(0.2 해리 
 반경내)

숫자

소해구별
집계

0-10회

10-20회

20-35회

35-60회

60회 이상

제주항제주항

서귀포항서귀포항

제주항제주항

서귀포항서귀포항

제주항제주항

서귀포항서귀포항

제주항제주항

서귀포항서귀포항


